

Årsredovisning för
Content for Culture i Sthlm AB

559117-7877

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Helena Dyrssen
Styrelseledamot

2023-06-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Content for Culture i Sthlm AB, 559117-7877, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vaxholm, Stockholms län bedriver konsultativ verksamhet inom reklam, försäljning, webutveckling samt konsultation kring event, inredning och design.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	4 117 409	2 533 584	2 807 013	5 477 387
Resultat efter finansiella poster	-50 421	-8 140	62 144	-8 399
Soliditet %	25,7	60	47,5	16,9

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat i jämförelse med fg år på grund av ökad förfrågan från kunder.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	325 321	-8 140
Utdelning		-22 000	
Balanseras i ny räkning		-8 141	8 140
Årets resultat			-50 421
Belopp vid årets utgång	50 000	295 180	-50 421

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	295 180
Årets resultat	-50 421
Summa	244 759

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	240 000
Balanseras i ny räkning	4 759
Summa	244 759

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Stockholm 2023-05-25

Helena Dyrssen

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 117 409	2 533 584
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-26 085	7 645
Övriga rörelseintäkter		0	24 255
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 091 324	2 565 484
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 348 113	-2 100 583
Övriga externa kostnader		-540 142	-379 403
Personalkostnader	2	-252 033	-92 661
Övriga rörelsekostnader		-400	-720
Summa rörelsekostnader		-4 140 688	-2 573 367
Rörelseresultat		-49 364	-7 883
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		234	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 291	-257
Summa finansiella poster		-1 057	-257
Resultat efter finansiella poster		-50 421	-8 140
Resultat före skatt		-50 421	-8 140
Årets resultat		-50 421	-8 140

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	40 050	40 050
Summa finansiella anläggningstillgångar		40 050	40 050
Summa anläggningstillgångar		40 050	40 050
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		192 542	218 627
Summa varulager m.m.		192 542	218 627
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		54 365	28 125
Övriga fordringar		20 600	100 621
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		48 993	53 283
Summa kortfristiga fordringar		123 958	182 029
Kassa och bank			
Kassa och bank		790 186	170 891
Summa kassa och bank		790 186	170 891
Summa omsättningstillgångar		1 106 686	571 547
SUMMA TILLGÅNGAR		1 146 736	611 597

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		295 180	325 321
Årets resultat		-50 421	-8 140
Summa fritt eget kapital		244 759	317 181
Summa eget kapital		294 759	367 181
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		20 025	20 025
Summa långfristiga skulder		20 025	20 025
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		15 762	9 199
Leverantörsskulder		644 572	228 982
Övriga skulder		115 664	-24 790
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		55 954	11 000
Summa kortfristiga skulder		831 952	224 391
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 146 736	611 597

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 050	40 050
Utgående anskaffningsvärden	40 050	40 050
Redovisat värde	40 050	40 050

Underskrifter

Stockholm

Helena Dyrssen

2023-05-25

Helena Dyrssen

Datum

Styrelseledamot